1
Électrode pH SE 104 N
Électrode à piquer robuste avec tige en plastique
Électrodes pH
Caractéristiques techniques
Dessin coté
Ø
 1

,2
0]
Sondes
Connecteur DIN coax
Verre
pH
Toutes dimensions en mm [pouces]
2
Électrode pH SE 104 N
Gamme de produits
Sonde Longueur Référence
SE 104 N 90 mm SE 104N
Sonde de température Référence
Sonde de température Pt1000 ZU 6959
Solutions tampon CaliMat (20 °C) Quantité Référence
Valeur pH 2,00 ± 0,02 250 ml CS-P0200/250
Valeur pH 4,00 ± 0,02 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
3000 ml CS-P0400/3000
Valeur pH 7,00 ± 0,02 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
3000 ml CS-P0700/3000
Valeur pH 9,00 ± 0,02 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
3000 ml CS-P0900/3000
Valeur pH 12,00 ± 0,05 250 ml CS-P1200/250